[image: ]
Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.12.2023г.  		                                                                         № 2702

	[bookmark: _Hlk154567542]Об утверждении состава комиссии
по оценке деятельности муниципальных
унитарных предприятий

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Федерального закона от 14.11.2002г. №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом Усть-Катавского городского округа,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по оценке деятельности муниципальных унитарных предприятий (приложение).
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л. Толоконникова) настоящее постановление разместить на сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела социально-экономического развития и размещения муниципального заказа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальника управления имущественных и земельных отношений.

Глава Усть-Катавского городского округа                                     С.Д. Семков

Приложение к постановлению
администрации Усть-Катавского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 29.12.2023г. № 2702

Состав комиссии по оценке деятельности муниципальных унитарных предприятий Усть-Катавского городского округа

	Семков С.Д.
	глава Усть-Катавского городского округа, председатель комиссии;

	Гриновский Я.В.
	заместитель главы Усть-Катавского городского округа - начальник управления имущественных и земельных отношений, заместитель председателя комиссии;

	Чернова О.А.
	начальник отдела социально-экономического развития и размещения муниципального заказа, секретарь комиссии;

	Дьячковский Д.Н.
	заместитель главы Усть-Катавского городского округа - начальник управления инфраструктуры и строительства, член комиссии;

	Логинова А.П.
	заместитель главы Усть-Катавского городского округа по финансовым вопросам – начальник финансового управления, член комиссии;

	Мошкова Т.А.
	начальник юридического отдела, член комиссии

image1.jpeg